
КОЛКУ ПЛАЌАТЕ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ВАШАТА ТОЈОТА ВО ПЕРИОД ОД 3 ГОД ИЛИ 90.000 КМ

Urban Cruiser 1.33 petrol Urban Cruiser 1.4 D4D
Сервис А - 15000 км 67,95 97,40 
Сервис Б - 30000 км 151,00 206,70 
Сервис А - 45000 км 150,25 180,48 
Сервис Б - 60000 км 281,00 313,00 
Сервис А - 75000 км 67,95 144,77 
Сервис Б - 90000 км 226,90 277,03 
Вкупно 3 год./90000 км 945,05 1.219,38 

Оваа табела важи доколку возилото се сервисира на 15.000 км или 10.000 км
Сервис А
15000 км или 6 месеци
Сервис Б
30000 км или 12 месеци
Сервис А
45000 км или 18 месеци

Сервис Б
60000 км или 24 месеци 

Сервис А
75000 км или 30 месеци

Сервис Б
90000 км или 36 месеци

ЗАБЕЛЕШКА: Сите цени се малопродажни и дадени во EUR со користење на Тојота полусинтетско масло 10W40
За детали околу распоредот на одржувањето и гаранциските услови, ве молиме да ја погледнете Гаранциската и сервисна книшка.
Свекичките на 1.33 се менуваат на 60.000 км

Тојота Авто Центар дооел го задржува правото да ги менува цените без претходна најава. Важи од 01.01.2011 до 31.12.2011 година

 - Содржи промена на сите филтри, сите масла и течности,сервисирање на клима уредот, работни операции и проверка на витални делови                                
на возилото.

 - Содржи промена на филтерот и маслото во моторот, долевање течност за ветробранско стакло, работни операции и проверка на витални                             
делови на возилото.
 - Содржи промена на сите филтри, маслото во моторот, долевање течност за ветробранско стакло, свеќички, работни операции и проверка                               
на витални делови на возилото.
 - Содржи промена на филтерот и маслото во моторот, долевање течност за ветробранско стакло, замена на предните плочки од                                      
сопирачките,работни операции и проверка на витални делови на возилото.

 - Содржи промена на филтерот и маслото во моторот, замена на задните плочки од сопирачки,долевање течност за ветробранско стакло,                            
работни операции и проверка на витални делови на возилото.

 - Содржи промена на сите филтри, маслото во моторот, долевање течност за ветробранско стакло, работни операции и проверка на                                        
витални делови на возилото.
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